CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

Delibera G.R.A. n.798/97
AVEZZANO (AQ)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
n. &4 del /08 | I3
|

L’anno duemiladiciotto il giorno 5[ del mese di Ml e ¢ 12 nella sede del Consorzio di
Bonifica Ovest Bacino Liri-Garigliano in Avezzano (AQ), Piazza Torlonia n. 91, si & riunita la
Deputazione Amministrativa presieduta dal Presidente Gino Di Berardino con I’intervento dei

componenti:

Dario Bonaldi Vice Presidente PresenteX
Assente

Di Pasquale G. Annibale Membro Presente~<
Assente

Vincenzo D'Elia Membro Presente
Assente

Mario Mancini Membro Presente
Assente

Per il Collegio Sindacale partecipano:

Dott.ssa. Domenica Di lorio Presidente Presente
Assente W

Dott.ssa. Domenica Camaione Membro Presente M
Assente

Dott.ssa. Felicia Mazzocchi Membro Presente™
Assente

E’ presente il Direttore del Consorzio che riveste la qualifica di segretario della seduta.

Il Presidente rilevata la presenza di numero _ =2 componenti sui cinque componenti,
dichiara valida la seduta e propone di trattare I’argomento di cui al punto & dell’ordine
del giorno avente ad oggetto:

"Liquidazione ditte "" GAMMA UFFICIO SRL*

Il Direttore del Consorzio, invitato a relazionare sull’argomento, riferisce quanto appresso:

- PREMESSO che questo Consorzio, per lo svolgimento della normale attivita di ufficio, ha in
dotazione una macchina fotocopiatrice GESTETNER DSM 632, acquistata nell’anno 2009 alla ditta
GAMMA UFFICIO SRL;

- CHE la macchina richiede frequenti interventi di manutenzione per il corretto funzionamento, ¢ che
la manutenzione viene svolta sin dalla data di acquisto dalla ditta GAMMA UFFICIO S.r.l.;

- CHE la stessa ditta GAMMA UFFICIO SRL ci rifornisce del Toner compatibile con la macchina
fotocopiatrice GESTETNER DSM 632;

Piazza Torlonian. 91 — 67051 Avezzano (AQ) — Tel. 0863/414870 Fax. 0863/416589  e-mail: info@bonificaovest.it




- CHE, la ditta GAMMA UFFICIO SRL ha rimesso regolari fatture sia per la fornitura del Toner che

per gli interventi di Manutenzione sulla macchina;

- RAVVISATA la necessita di dover soddisfare le richieste del fornitore;

- VISTE/I i documenti:

Ditta Fatture del Importo

GAMMA UFFICIO SRL 804 30/09/17 €97,60
GAMMA UFFICIO SRL 941 31/10/17 €475,80
GAMMA UFFICIO SRL 40 31/01/18 €170,80
GAMMA UFFICIO SRL 135 28/02/18 € 48,80
GAMMA UFFICIO SRL 408 16/05/18 €195,20
CAPITOLO 29/R17 E 29/C € 988,20

Visto I'impegno n. 535 2017 CAP. 29 € 573.40;
Visto I'impegno n. 147_2018 CAP. 29 € 414.80;

per un importo complessivo di: € 988,20;
La deputazione,

- Sentita la relazione del Direttore;

- Su proposta del Presidente, ad _ UNANIMITA DEI PRESENTI

DELIBERA

1) Di liquidare con imputazione sul cap. _ 29/R2017 E 29/C__ lasomma di € 988,20 alle

seguenti ditte:
GAMMA UFFICIO SRL;

2) Di autorizzare I’emissione del mandato di pagamento in favore dei creditori;

3) Didichiarare il presente deliberato immediatamente esecutivo.

retario
(ing. Matfo Contestabile)

Piazza Torlonia n, 91 — 67051 Avezzano (AQ) — Tel. 0863/414870 Fax. 0863/416589

e-mail: info@bonificaovest.it




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

nll] ;ﬁ{:ﬁgrﬁﬂ]ﬂeliberaio ¢ stato pubblicato all’albo pretorio di questo Consorzio il giorno
€ vi € rimasto per giorni 1 in base all’art. 47 dello statuto consortile.

Avezzano, li

04 61U, 201

1l etario I1 Presidente
(ing. Mayro (Jontestabile) (Gino Di Berardino)

Piazza Torlonia n. 91 — 67051 Avezzano (AQ) — Tel. 0863/414870 Fax. 0863/416589  e-mail: info@bonificaovest.it




